
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa obsługa w zakresie pełnienia nadzoru inwestorskiego nad zadaniem - Rozwój infrastruktury sportowej w

Gminie Lubenia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBENIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582128

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 131

1.4.2.) Miejscowość: Lubenia

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-042

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 178503914

1.4.8.) Numer faksu: 178755090

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lubenia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lubenia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00236284

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00236170

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 4)

Przed zmianą: 
1) Cena – 60 %
Ocena będzie następowała wg wzoru:
Pc=Cmin/Cn x R x 100
gdzie:
Pc – ocena punktowa oferty „n” – kryterium cena
Cmin – najniższa oferowana cena brutto (ogólna wartość zamówienia) spośród ważnych i nie odrzuconych ofert.
Cn – cena brutto oferty badanej.
R - wskaźnik %
Doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia z zastrzeżeniem że doświadczenie dotyczy maksymalnie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert - 30%
Za każdą wykonaną usługę w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, polegającą na pełnieniu
obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej o wartości robót
nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł (netto) każda, przez osobę wykazaną w ofercie (inspektor nadzoru w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej), która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru w wykonywaniu zamówienia (Zamawiający
wymaga osobistego wykonywania świadczenia przez tę osobę) Zamawiający przyzna 10 pkt – maksymalnie Wykonawca
może uzyskać 30 pkt. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236284/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku wskazania więcej niż jednej osoby jako inspektora w branży konstrukcyjno – budowlanej Zamawiający przyzna
Wykonawcy 0 pkt

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w kryterium doświadczenia wynosi 30 punktów,
termin stawienia się inspektora w siedzibie Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie z uwagi na ważną
potrzebę,
(poza terminami wynikającymi z obowiązkowego pobytu na budowie) z uwzględnieniem wymaganego minimum 5 godzin
jednak nie
dłuższy niż 24 godziny od momentu przesłania wezwania przez Zamawiającego- 10 %
Ocena będzie następowała wg wzoru:
Pt= (Tn/Tbad)x R x100
gdzie:
Pt – ocena punktowa oferty „n” – kryterium termin stawienia
Tbad – termin stawienia się oferty badanej.
Tn – najkrótszy zaoferowany termin stawienia się
R - wskaźnik %
Ocenie podlegać będzie termin jakim Inspektor nadzoru inwestorskiego ( branża sanitarna) zadeklaruje, iż pojawi się w
siedzibie
Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie.
Dla wykazania terminu stawienia się w siedzibie Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie należy wypełnić
odpowiednią rubrykę zawartą w formularzu ofertowym. „Termin stawienia się w siedzibie Zamawiającego (…)”.
Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w kryterium termin stawienia się inspektora w siedzibie Zamawiającego
w
odpowiedzi na nieplanowane wezwanie z uwagi na ważną potrzebę, (poza terminami wynikającymi z obowiązkowego
pobytu na
budowie) z uwzględnieniem wymaganego minimum 5 godzin jednak nie dłuższy niż 24 godziny od momentu przesłania
wezwania
przez Zamawiającego wynosi 10 punktów

Po zmianie: 
1) Cena – 60 %
Ocena będzie następowała wg wzoru:
Pc=Cmin/Cn x R x 100
gdzie:
Pc – ocena punktowa oferty „n” – kryterium cena
Cmin – najniższa oferowana cena brutto (ogólna wartość zamówienia) spośród ważnych i nie odrzuconych ofert.
Cn – cena brutto oferty badanej.
R - wskaźnik %
Doświadczenie personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia z zastrzeżeniem że doświadczenie dotyczy maksymalnie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert - 30%
Za każdą wykonaną usługę w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, polegającą na pełnieniu
obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej o wartości robót
nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł (netto) każda, przez osobę wykazaną w ofercie (inspektor nadzoru w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej), która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru w wykonywaniu zamówienia (Zamawiający
wymaga osobistego wykonywania świadczenia przez tę osobę) Zamawiający przyzna 10 pkt – maksymalnie Wykonawca
może uzyskać 30 pkt. 
W przypadku wskazania więcej niż jednej osoby jako inspektora w branży konstrukcyjno – budowlanej Zamawiający przyzna
Wykonawcy 0 pkt

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w kryterium doświadczenia wynosi 30 punktów,
termin stawienia się inspektora w siedzibie Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie z uwagi na ważną
potrzebę,
(poza terminami wynikającymi z obowiązkowego pobytu na budowie) z uwzględnieniem wymaganego minimum 5 godzin
jednak nie
dłuższy niż 24 godziny od momentu przesłania wezwania przez Zamawiającego- 10 %
Ocena będzie następowała wg wzoru:
Pt= (Tn/Tbad)x R x100
gdzie:
Pt – ocena punktowa oferty „n” – kryterium termin stawienia
Tbad – termin stawienia się oferty badanej.
Tn – najkrótszy zaoferowany termin stawienia się
R - wskaźnik %
Ocenie podlegać będzie termin jakim Inspektor nadzoru inwestorskiego zadeklaruje, iż pojawi się w siedzibie
Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie.
Dla wykazania terminu stawienia się w siedzibie Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie należy wypełnić
odpowiednią rubrykę zawartą w formularzu ofertowym. „Termin stawienia się w siedzibie Zamawiającego (…)”.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236284/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w kryterium termin stawienia się inspektora w siedzibie Zamawiającego
w
odpowiedzi na nieplanowane wezwanie z uwagi na ważną potrzebę, (poza terminami wynikającymi z obowiązkowego
pobytu na
budowie) z uwzględnieniem wymaganego minimum 5 godzin jednak nie dłuższy niż 24 godziny od momentu przesłania
wezwania
przez Zamawiającego wynosi 10 punktów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
ciąg dalszy kryteriów oceny ofert zadanie 1 i 3
termin stawienia się inspektora w siedzibie Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie z uwagi na ważną
potrzebę,
(poza terminami wynikającymi z obowiązkowego pobytu na budowie) z uwzględnieniem wymaganego minimum 5 godzin
jednak nie
dłuższy niż 24 godziny od momentu przesłania wezwania przez Zamawiającego- 10 %
Ocena będzie następowała wg wzoru:
Pt= (Tn/Tbad)x R x100
gdzie:
Pt – ocena punktowa oferty „n” – kryterium termin stawienia
Tbad – termin stawienia się oferty badanej.
Tn – najkrótszy zaoferowany termin stawienia się
R - wskaźnik %
Ocenie podlegać będzie termin jakim Inspektor nadzoru inwestorskiego ( branża sanitarna) zadeklaruje, iż pojawi się w
siedzibie
Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie.
Dla wykazania terminu stawienia się w siedzibie Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie należy wypełnić
odpowiednią rubrykę zawartą w formularzu ofertowym. „Termin stawienia się w siedzibie Zamawiającego (…)”.
Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w kryterium termin stawienia się inspektora w siedzibie Zamawiającego
w
odpowiedzi na nieplanowane wezwanie z uwagi na ważną potrzebę, (poza terminami wynikającymi z obowiązkowego
pobytu na
budowie) z uwzględnieniem wymaganego minimum 5 godzin jednak nie dłuższy niż 24 godziny od momentu przesłania
wezwania
przez Zamawiającego wynosi 10 punktów

Informacja

Roboty objęte nadzorem są współfinansowane ze środków Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład
Edycja8/2023/2545/PolskiLad; Projekt jest współfinansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach
Programu Sportowa Polska-Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2023

Po zmianie: 
ciąg dalszy kryteriów oceny ofert zadanie 1 i 3
termin stawienia się inspektora w siedzibie Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie z uwagi na ważną
potrzebę,
(poza terminami wynikającymi z obowiązkowego pobytu na budowie) z uwzględnieniem wymaganego minimum 5 godzin
jednak nie
dłuższy niż 24 godziny od momentu przesłania wezwania przez Zamawiającego- 10 %
Ocena będzie następowała wg wzoru:
Pt= (Tn/Tbad)x R x100
gdzie:
Pt – ocena punktowa oferty „n” – kryterium termin stawienia
Tbad – termin stawienia się oferty badanej.
Tn – najkrótszy zaoferowany termin stawienia się
R - wskaźnik %
Ocenie podlegać będzie termin jakim Inspektor nadzoru inwestorskiego zadeklaruje, iż pojawi się w siedzibie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236284/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie.
Dla wykazania terminu stawienia się w siedzibie Zamawiającego w odpowiedzi na nieplanowane wezwanie należy wypełnić
odpowiednią rubrykę zawartą w formularzu ofertowym. „Termin stawienia się w siedzibie Zamawiającego (…)”.
Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w kryterium termin stawienia się inspektora w siedzibie Zamawiającego
w
odpowiedzi na nieplanowane wezwanie z uwagi na ważną potrzebę, (poza terminami wynikającymi z obowiązkowego
pobytu na
budowie) z uwzględnieniem wymaganego minimum 5 godzin jednak nie dłuższy niż 24 godziny od momentu przesłania
wezwania
przez Zamawiającego wynosi 10 punktów

Informacja

Roboty objęte nadzorem są współfinansowane ze środków Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład
Edycja8/2023/2545/PolskiLad; Projekt jest współfinansowany ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach
Programu Sportowa Polska-Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2023

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236284/01 z dnia 2024-03-07

2024-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa obsługa w zakresie pełnienia nadzoru inwestorskiego nad zadaniem - Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Lubenia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBENIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582128
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 131
	1.4.2.) Miejscowość: Lubenia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-042
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 178503914
	1.4.8.) Numer faksu: 178755090
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@lubenia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lubenia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00236284
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00236170
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



